
令和４年５月２４日 

会員各位 

一般社団法人 地図協会 

 理事長 五本木秀昭 

定時会員総会決議ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和４年５月２４日開催の令和４年度第１０回定時会員総会におきまし

て、下記のとおり決議並びに報告されましたのでご通知申し上げます。                  

敬具 

 

記 

（１）審議事項 

第１号議案 令和３年度（２０２１）決算報告並びに監査報告について 

 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

 

第２号議案 令和４年度（２０２２）事業計画について 

 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

 

第３号議案 令和４年度（２０２２）予算について 

 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

 

 

（２）報告事項 

 報告事項１ 令和３年度（２０２１）事業報告について 

 

本件は、上記の内容を報告いたしました。 

 

以上 


